de la delegación del gobierno en Aragón, Plaza del
Pilar, sin número (Zaragoza).

Publicación anuncio de licitación: BOE nº 305,
de 21 de diciembre de 2002.

Órgano y fecha de adjudicación: La Junta General
el 7 de abril de 2003.

Adjudicatario: CGM Auditores, S.L.

Importe de adjudicación: Diez mil trescientos
treinta y dos Euros (10.332 A), IVA incluido.

Zaragoza, 22 de abril de 2003.—Mª Rosa Sanz
Cerezo, Secretaria del Consejo de Administra-
ción.—17.145.